IVST. Iupiter, ὦ Pan, demisit me, ut fortitò distribuerem
 actiones forenses. At tibi quo pacto res habent Athenis?

PAN.

chicum? Elic antea quidem
 habitabat in Parthenio mon-
 te: temporibus autem illis,
 quibus Dais cum classe ad-
 uectus est, & Barbari in Ma-
 rathonem egressi, ultro atq;
 inuocatus venit Atheniensis-
 bus auxilium laurus. Et ex
 eo spelunca hac sub arce ves-
 lut premio eius rei accepta.
 habitat paulum infra in Pe-
 lasgicum, inter aduenas &
 inquietos census. At nunc
 quidem, ut verisimile est, ex
 vicinis nos conspicatus acce-
 dit, salutos excepturus.

PAN. Salute Mercuri, &
 tu Iustitia. MERC. Et tu.
 IVST. Et tu utique, ὦ Pan,
 Musicorum studiosissime, &
 saltatorum inter omnes Sa-
 tyros agillime, Athenis au-
 tem & bellicosissime. PAN.
 Quid autem rei, Mercuri,
 est? aut quæ vos huc neces-
 sitas appulit? MERC. Hac
 tibi enarrabit omnia. Ego
 verò in arcem hinc, & ad
 preconium faciendum abeo.

Πάν. τὸ μὴ ὄνομα, ἔκαστ' ἀπο-
 ξίαν παρὰ τὸν παρ' αὐτοῖς, ἀλ-
 λὰ πάλιν καταδέξασθαι τῆς
 ἰδέας, καὶ ταῦτα, τηλικῶς
 κούτορ ἀποδάμνῃ τινος
 μὲν, τὸν ἕνα τῶν βαρβάρων.
 ὅμως δὲ δὲ ἢ πρὸς τοῦ ἔτους
 ἀνιόντις, ἐπιλεξάμενοι πρὸς
 γορτυροχρῆθου μοι, πολε-
 λῆς τῆς κινέσθρας ἀπόβοντα
 εἶπ' ἐν αὐτοῖς τὰ κρῖα,
 ποισάμενός με τῆς ἐν προ-
 σώπης μάρτυρα, καὶ ψιλλῶ τι-
 μισαίης ὡς κρῖα. πάλιν
 ἀπὸ ἐχθρῶν μοι ψυχρο-
 γίαν ὁ γέλωσ αὐτῶν, καὶ ἡ
 παιδεία. Δί. τὰ ἀπαθῆ, ὡ
 Πάν, ἀμείνως πρὸς ἀριτῶν ἰ-
 γήσους, καὶ τῶν φιλοσόφων.
 Πάν. τίνας λέγεις τοὺς φιλο-
 σοφούς; ἀρ' ἔμενους τὸς κατη-
 φθῆς, τὸς συνθροπὸς ξυνάμα
 ποπῆς, τὸς τὸ γνήσιον ὁμοίως
 ἰμοι, ὡς γάλοπος; Δί. καὶ
 μέγα. Πάν. ἂν οἶδα ὅ, τι καὶ
 λέγεις, ἔδ' οὐκ ἔστι τῶν το-
 ξαυ αὐτῶν ὄφτος ἢ ἔλαγε,
 καὶ

les mihi, loquaces præterea? I V S T. Atque admodum.
 PAN. Non sanè intelligo neque quid dicant, neque que
 sus sapientia illorum. In montibus enim versari ego soleo,
 & asse.

PAN. In uniuersum quis
 dem haudquaquam pro di-
 gnitate aqud ipsos ago, sed
 multò deterius quàm spera-
 ram, & hoc, cum tantum
 depulerim cumulum illum
 à Barbaris exorum. Sed ta-
 men bis aut ter quotannis ad-
 scendentis, segregato ad
 hoc hircò aliquo coleato,
 grauius ac multum olente,
 sacrificant mihi: deinde ex-
 pulantur carnes illas, me læ-
 titiæ eius valui testem adhi-
 bentes, ac tenui quodam ho-
 norantes applausi: quans
 quam me nonnihil animo
 oblectat risus ipsorum &
 lus. I V S. In cæteris
 verò, ô Pan, ecquid melio-
 res, & ad virtutem intenti
 magis redditi sunt à philo-
 sophis? PAN. Quos
 nam istos dieis philosophos?
 num terricos illos, ac tristes
 vultu, congregatos pariter
 multos, quod admenium ac
 barbam attinet, non disimi-